

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz-Holzhausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221201210
Kundennr.: 51271
Datum: 20. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221201523 vom 20.12.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018971				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	408710		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,8 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,8 x 3 m Maschenweite 45 mm, mit Tasche	6	Stück	12,45	74,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
2	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei	20	Stück	1,98	39,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg				
3	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl	20	Stück	1,98	39,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg				
4	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt	60	Stück	4,95	297,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 28,80 kg				
5	60533		Scharnierstift, kurz, 50 mm, z. Anschrauben Scharnierstift, kurz, 50 mm, zum Anschrauben, HAPERT, Stahl verzinkt	30	Stück	5,39	161,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221201210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
9	64052		SUPERWINCH TSI 35 kN, 3560 kg, 12 V SUPERWINCH TSI 35 kN, 3560 kg, 12 Volt, mit Stahlseil Ø 10 mm x 21,3 m Zugkraft: 3560 kg, Motor: 12 V DC, 6 PS (4,4 Getriebe: 3-stufiges Planetengetriebe, Übersetzung: 218:1, Freilaufkupplung: manuell, Bremse: mechanisch-automatisch, Seil: Stahl 10 mm x 21,3 m, inklusive Haken, Kabel, Gewicht installiert/verpackt: 41/42 kg, Standards: CE, EN-14492-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 42,00 kg	1	Stück	299,00	299,00
12	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	5,00	50,00
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	979,85
						19% MwSt.	186,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.166,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201210 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 80,36

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221201210

Lief. an Adresse

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz
Deutschland